Foglio partita ufficiale

Campionato

Campionato Nazionale Maschile - Under
17 - Regular Season - Fase 2 - Master

Luogo

Round

Meranarena - Merano (BZ)

data |08/12/2017

inizio | 17:00

#10179

Spettatori

(A) HC Merano Junior U17

Goals

Penalita

Nome

SOG

by
C

Orario

Al |A2| GS

P1

P2 |P3 (P4 |P5|P6 |[M1[M2|M3|M4 |M5

Orario Min.

pen. inizio

fine

Marinelli, Lorenzo

5:04

19

PPL

6:20

HOOK 6:20

8:20

Waldner, Noah

54.56

21 ES

10:42

HOOK 10:42

12:42

Insam, Lukas

58:47

ROUGH | 58:47

60:47

Mastrocola, Daniel
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Schwienbacher, Noah

Garber, Felix

Holzknecht, Maximilian

14 |Capone, Felix

1!

3]

Cassibba, Mattia

1

]

Klein, Adrian

18 [Verra, Jonas

19 |Hellweger, Mathias

20 [Sorbo, Tommaso

2

[

Erschbamer, Franz

23 |Verza, Cristian

3

o

Calvi, Matteo
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Aanager: Verza Renato

Allenatore:

Assistente allenatore:

(B) HC Eppan Appiano U17

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario

Al |A2| GS

P1

P2 [P3 |P4|P5 |P6 |M1|M2 M3 |M4 |M5

Orario Min.

pen. inizio

fine

Osti, Federico

14:19 (88

ES

4:32 | 58

KNEE 4:32

5:04

Dellagiacoma, Fabian

18:54 |58

24 ES

29:29 | 61

TRIP 29:29

31:29

w|o|w|H#

Bonadio, Daniel

28:43 | 85

ES

32:35 | 23

TRIP 32:35

34:35

Scanzoni, Davide

45:06 | 85

13 ES

52:43 | 12

INT-SK | 52:43

54:43

[N
[

Oberrauch, Matthias

46:40 |12

16 ES

55:21 | 62

HOLD 55:21

57:21

1

N

Pederiva, Johannes

|| |WIN|FP|#*

58.05 | 16

12 (88| ES
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58:47

ROUGH | 58:47

60:47

13 [Tsurkan, Yevgeniy

1

o

Rottensteiner, Emanuel

23 |Filippi, Elia

24 |Cattafesta, Davide

30 [Haller, Rafael

44 (Stauder, Julian

45 |Giovannini, Matteo

58 |Flunger, Daniel

6

s

Morganti, Gianluca

6

N

Holzner, Johannes

74 |Clementi, Jonas

85 |Stauder, Kevin

8

<]

Galimberti, Thomas

93 [Demetz, Matthias
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Aanager: Pomella Judith

Allenatore: Pajic Murajca

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB

SOG-A'B

PM-A:B

PP-A:B |SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2 #A | MIN | GA

#B | MIN [ GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1

1:2

5:9

4:2

7

0

4

0 30 | 60:00 | 6

45 | 60:00 | 2

00:00 30

45

2

0:1

8:11

0:4

10

1 0:00 0

30 0:00 0

3

1:3

8:20

2:6

17

Inizio partita: 00:00

Fine partita: 00:00

oT

0:0

0:0

0:0

0

0
0
0

8
7
0

0
0
0 Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

2:6

21:40

6:12

34

19

Arbitro:

Carrito Andrea

Arbitro 2:

Laforgia Antonio

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

Calvi Mauro

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 04:30 del 31/07/2025
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